

Sten Gustavsen Holding A/S

Gersonsvej 75, 2.th.
2900 Hellerup

CVR-nr. 27325033

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. oktober 2022

Sten Gustavsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sten Gustavsen Holding A/S
Gersonsvej 75, 2.th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27325033

Direktion

Sten Gustavsen

Bestyrelse

Ann Eldal Gustavsen
Sten Gustavsen
Torben Richard Falholt

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor
Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter samt til investering naturligt knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.247.294 mod DKK 4.878.356 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.530.416.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttotab		-16.725	-14.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.500.000	5.200.000
Finansielle omkostninger	1	-301.047	-387.819
Resultat før skat		3.182.228	4.797.806
Skat af årets resultat	2	65.066	80.550
Årets resultat		3.247.294	4.878.356

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.550.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	1.582.894	4.765.356
Årets resultat	3.247.294	4.878.356

Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	19.264.000	19.264.000
Finansielle anlægsaktiver	3	19.264.000	19.264.000
Anlægsaktiver		19.264.000	19.264.000
Andre tilgodehavender		0	440.016
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.147.542	1.341.289
Tilgodehavender		1.147.542	1.781.305
Likvide beholdninger		944.366	4.586
Omsætningsaktiver		2.091.908	1.785.891
Aktiver i alt		21.355.908	21.049.891

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.916.016	12.333.122
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>14.530.416</u>	<u>12.946.122</u>
Selskabsskat	2	304.898	525.028
Langfristede gældsforpligtelser		<u>304.898</u>	<u>525.028</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.041.191	7.014.036
Selskabsskat	2	465.028	550.330
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
Anden gæld		14.375	14.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.520.594</u>	<u>7.578.741</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.825.492</u>	<u>8.103.769</u>
Passiver i alt		<u>21.355.908</u>	<u>21.049.891</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	7.567.766	200.000	8.267.766
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		4.765.356	113.000	4.878.356
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	12.333.122	113.000	12.946.122
Ekstraordinært udbytte		1.550.000		1.550.000
Udbetalt udbytte		-1.550.000	-113.000	-1.663.000
Overført via resultatdisponeringen		1.582.894	114.400	1.697.294
Egenkapital pr. 30. juni 2022	500.000	13.916.016	114.400	14.530.416

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	269.661	281.457
Øvrige finansielle omkostninger	31.386	106.362
I alt	<u>301.047</u>	<u>387.819</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.135.337	-1.341.289	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-670.309	671.711			
Skat af årets resultat	412.898	-477.964	0	-65.066	-80.550
Betalt acontoskat	-108.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>769.926</u>	<u>-1.147.542</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-65.066</u>	<u>-80.550</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.147.542	0		
Langfristede gældsforpligtelser	304.898	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	465.028	0			
I alt	<u>769.926</u>	<u>-1.147.542</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	I alt	2020/21	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	32.264.000	32.264.000	32.264.000
Kostpris pr. 30. juni 2022	32.264.000	32.264.000	32.264.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-13.000.000	-13.000.000	-13.000.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-13.000.000	-13.000.000	-13.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	19.264.000	19.264.000	19.264.000

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Sten Gustavsens Holding A/S'			
			Ifølge seneste årsrapport		andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
W&M A/S	100%	500.000	1.689.753	4.178.196	1.689.753	4.178.196
I alt					1.689.753	4.178.196
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						19.264.000
I alt						19.264.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i datterselskabet W&M A/S.

6. Eventualforpligtelser

Sten Gustavsens Holding A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ann Eldal Gustavsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5dc725c7-b802-4e04-b176-da838570873c

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-10-28 07:20:57 UTC



Torben Richard Falholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 713605c2-a7cd-44ee-a2a9-447a03119b23

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-10-30 12:27:04 UTC



Sten Gustavsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-957460369198

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-10-31 08:40:43 UTC



Sten Gustavsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-957460369198

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-10-31 08:40:43 UTC



Jesper Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1291195949573

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-31 11:18:53 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-31 14:44:19 UTC



Sten Gustavsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-957460369198

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-10-31 16:54:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: FHZZF-SIPAS-2NWD5-45FJK-XTAEH-XJ0Q7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>